
 Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice , 

příspěvková organizace  

Havlíčkova 1717 
358 01 Kraslice  
Tel./fax: 352 686 518, e-mail: zskraslice@volny.cz 
IČ: 69979847 

 

 

 

 

Co potřebuji při nástupu do MŠ 
 
Hlavně chodit do MŠ v dobrém zdravotním stavu. 

 

Oblečení 

Do třídy: 

- Tepláky, legíny, punčocháče 

- Tričko, šaty, zástěrka 

- Bačkory 

 

Na ven: 

- Tepláky, kalhoty, kraťasy 

- Bunda, mikina 

- Obuv, holínky 

- Pokrývka hlavy 

- Pláštěnka 

Oblečení přizpůsobte ročnímu období. Je vhodné starší oblečení. 

 

Na spaní: 

- Pyžamo, noční košilka 

- Plyšový mazlík 

 

Do bazénu: 

- Plavky 

- Ručník 

- Mýdlo 

 

Do skříňky – náhradní oblečení: 

- Spodní prádlo 

- Tričko 

- Ponožky, punčocháče 

- Tepláky 

 

Hygiena: 

- Kartáček na zuby 

- Zubní pasta 

- Papírové kapesníčky 

 

Všechno oblečení musí mít dítě podepsané (fixy na textil stačí)! 

 

Dávejte dětem vždy oblečení takové, které si umí samo obléknout i svléknout. Děti by měly 

své oblečení poznat a měly by vědět, které je určeno na vycházku. 

 

Do MŠ určitě nepatří – hračky z domova, jakékoliv jídlo, šperky (řetízky, prstýnky…) 

mailto:zskraslice@volny.cz

